
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 35.ROČNÍKU ROUDENSKÉHO BĚHU

KONANÉHO 19.10.2013

Závodu se zúčastnilo 137 závodníků

Kategorie č.1 - děti nejmladší I. ročník 2010 a mladší 50 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Adam Potůček SCPL 11:27
2. Filip Procházka neuvedeno 12:56
3. Tomáš Minařík AC Falcon Rokycany 14:28
4. Leontýnka Kratochvílová neuvedeno
5. Kristina Krausová Mediprofin
6. Kateřina Petrová neuvedeno
7. Terezie Turková neuvedeno
8. Eduardo Vocciante neuvedeno
9. Christian Mendoza LOB PLUS
10. Adina Štěrbová neuvedeno
11. Mikuláš Feřt Sokol Petřín
12.-14. Luboš Panák neuvedeno
12.-14. Jana Kleisnerová neuvedeno
12.-14. Isabela Mokruschová neuvedeno

Kategorie č.2 - děti nejmladší II. ročník 2009 50 m
Pořadí Jméno oddíl
1. Jan Rusňák neuvedeno 9,73
2. Luisa Menclová Dobřany 10,17
3. Sofie Hettlerová neuvedeno 10,55
4. Adam Dašek neuvedeno
5. Žofie Kadlecová USK 
6. Karolína Minaříková AC Falcon Rokycany
7. Jan Kleisner neuvedeno
8. Martin Verner neuvedeno
9. Antonín Dašek neuvedeno

Kategorie č.3 - děti maIé - dívky ročník 2006 až 2008 200 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Valerie Jindrová neuvedeno 36,29
2. Karolína Krausová Mediprofin 40,11
3. Karolína Hlinková neuvedeno 41,91
4. Barbora Kadlecová USK 42,60
5. Simona Šmídová neuvedeno 43,04
6. Kačka Macková neuvedeno 44,14
7. Anna Dyntarová TJ Prazdroj 44,48
8. Barbora Procházková neuvedeno 45,25
9. Marie Pokrupová neuvedeno 47,54
10. Nikol Bartošová neuvedeno 59,34

Kategorie č.4 - děti maIé - kluci ročník 2006 až 2008 200 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Štěpán Rusňák neuvedeno 35,18
2. Ondřej Vízner TJ Prazdroj 35,50
3. Patrik Volf Sokol Petřín 37,00
4. Adam Martinovský LK Škoda 38,50
5. Tomáš Kraus Sokol Petřín 40,82
6. Štěpán Sýkora USK CS 44,21
7. Jan Nesnídal neuvedeno 44,93



8. Mikuláš Bíba Sokol Petřín 45,57
9. Tomáš Turek neuvedeno 46,00
10. Felix Menzl LK Škoda 47,73
11. Štěpán Mikula Lhota 48,87
12. Dominik Wood neuvedeno 49,86
13. Daniel Němeček Sokol Petřín 52,28
14. Josef Macek neuvedeno 53,62

Kategorie č 5. - předžačky ročník 2004 - 2005 400 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Zuzana Růžičková Sokol Doubravka 1:15,19
2. Adéla Kočandrdlová SČPL 1:16,34
3. Linda Mikulová Lhota 1:18,58
4. Zuzana Stašková neuvedeno 1:24,27
5. Viktorie Hejnová AK Škoda Plzeň 1:24,76
6. Kristina Šloufová TJ Prazdroj 1:25,54
7. Anna Šmídová neuvedeno 1:26,01
8. Simona Reithmierová AK Škoda Plzeň 1:29,40

Kategorie č 6. - předžáci ročník 2004 - 2005 400 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Vojtěch Mencl LK Plzeň 1:21,22
2. Antonín Štěrba LK Plzeň 1:22,94

Kategorie č 7. - žačky mladší ročník 2002 - 2003 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Ludmila Široká Viktoria Plzeň 4:51,75
2. Karolína Nulíčková TJ Prazdroj 5:43,62

Kategorie č 8. - žáci mladší ročník 2002 - 2003 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Jerným Široký Viktoria Plzeň 3:47,50
2. Martin Kočandrdle SCPL 3:48,89
3. Hynek Jurečka AKM Plzeň 4:16,19
4. Filip Volf Litice 4:18,89

Kategorie č 9. - žačky starší ročník 1999 - 2001 900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Vanessa Ježková Slavia Plzeň 4:00,01
2. Barbora Růžičková TJ Plzeň - Újezd 4:11,90
3. Denisa Řáhová TJ Prazdroj 4:42,15
4. Sára Bartošová TJ Prazdroj 4:46,21
5. Klára Holubová TJ Prazdroj 5:34,55

Kategorie č 10. - žáci starší ročník 1999 - 2001 1 400 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Jiří Stašek Škoda Plzeň 5:13,40
2. Adam Horník SCPL 5:14,70
3. Martin Kraus Slavia Plzeň 5:21,71
4. Ondřej Hasman SCPL 5:38,27
5. Matěj Jakubíček Škoda Plzeň 5:42,68
6. Martin Šedivý neuvedeno 5:47,84
7. Ondřej Verner TJ Prazdroj 6:06,20
8. Pavel Boček KPMP Plzeň 6:06,72
9. David Martinovský LK Škoda 6:27,97

Kategorie č 11. - dorostenky ročník 1996 - 1998 1 400 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Iveta Ježková Slavia Plzeň 5:56,35
2. Adéla Heinová Plzeň 5:57,27



3. Lucie Kroftová Plzeň 5:59,05

Kategorie č 12. - dorostenci ročník 1996 - 1998 4900 m
Pořadí Jméno oddíl čas
1. Josef Šimsa AC Falcon Rokycany 18:42,48
2. Matěj Nový Střela Žebrák 25:46,62

Kategorie č 13. - ženy ročník 1995 a starší 4900 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Renata Zítková Plzeň 23:11,14 1975
2. Barbora Šturmová neuvedeno 23:13,25 1985
3. Eva Potůčková SCLP 23:46,83 1977
4. Eva Krejčová Slavia VŠ 24:01,66 1976
5. Lenka Hasmanová KPMP Plzeň 24:19,74 1975
6. Andrea Salvetová Slavia VŠ 26:26,10 1989
7. Lucie Hurníková neuvedeno 29:00,00 1978
8. Jana Cíglerová neuvedeno 29:04,42 1967
9. Martina Kubíková TJ Prazdroj 29:41,76 1991
10. Renata Mikulová Lhotka 29:52,01 1971

Andrea Rotmajerová Děčín neklasifikována 1994
Jana Vondrášková neuvedeno neklasifikována 1989

Kategorie č 14. - mílaři ročník 1995 a starší 4900 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Tomáš Bystřický Solomon 18:03,25 1990
2. Jan Čiviš AC Domažlice 18:10,48 1995
3. Jiří Rosol Lokomotiva Beroun 19:03,00 1974
4. David Tolar USK CS Plzeň 19:09,58 1995
5. Ondřej Vodrážka KOS Plzeň 19:26,75 1977
6. Daniel Kraus Mediprofin 19:52,41 1978
7. Tomáš Matějka USK CS Plzeň 20:15,32 1994
8. Martin Egermajer Dukla 20:56,15 1987
9. Jakub Novák SCPL 21:43,77 1979
10. Petr Janoušek LK Škoda Plzeň 22:19,06 1984
11. Vojtěch Jánský Prazdroj 22:20,75 1986
12. Jan Hanzl Prazdroj 22:27,43 1978
13. Závodník bez čísla 22:33,25
14. Daniel Tyrner LK Škoda 22:42,10 1991
15. Jiří Vlasák neuvedeno 22:48,17 1964
16. Michal Hrach LK Škoda 23:15,69 1987
17. Karel Kožíšek Prazdroj 23:21,18 1977
18. Radek Mencl Kabarek Voltaire 23:22,67 1974
19. Ondřej Petrák Prazdroj 23:24,52 1993
20. Daniel Tesař KOS Plzeň 23:35,40 1982
21. Radek Šlouf Dukla 29:15,46 1994
22. Daniel Procházka neuvedeno 31:41,82 1976
23. Jan Macek neuvedeno 31:42,11 1975

Kategorie č 15. - vytrvalci ročník 1995 až 1974 9500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Martin Černý Plzeň 39:23,47 1991
2. Josef Bečvář Plzeň 40:58,93 1980
3. Jiří Čmelínský neuvedeno 42:47,60 1987
4. David Lukáš SK Atlantis 44:37,85 1989
5. Jaroslav Malina Prazdroj 47:06,87 1984
6. Ondřej Čechura LPM Plzeň 47:50,29 1982
7. Jakub Holý Tenista 50:06,50 1981
8. Štěpán Mareš neuvedeno 50:24,00 1992



9. Václav Podlena neuvedeno 53:29,93 1984

Kategorie č 16. - veteráni I ročník 1973 až 1964 9500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Pavel Zítek neuvedeno 42:11,43 1970
2. Pavel Špaček Plzeň 45:32,00 1969
3. Milan Urban KOKOS 45:54,56 1967
4. Josef Šimsa AC Falcon Rokycany 46:25,73 1972
5. Marek Pokrupa Šakal Kozolupy 50:11,22 1973
6. Daniel Melichar neuvedeno 51:27,89 1973
7. Kamil Koprnický KOS Plzeň 52:05,15 1966

Kategorie č 17. - veteráni II. ročník 1963 až 1954 9500 m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. František Šika AC TRIAL Plzeň 40:41,28 1959
2. Jaroslav Kratochvíl Sokol Blovice 52:42,99 1956

Kategorie č 16. - veteráni III. ročník 1953 a starší 9500m
Pořadí Jméno oddíl čas ročník
1. Václav Šmucler LOB PLUS Plzeň 50:16,27 1950
2. Jaroslav Novák KUS Plzeň 62:02,53 1941


